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Estado de Situacién Financiera
Al 30 de Abril de 2020
(Valores en RD$)

Activos

Activos corrientes
Efectivo y equivalente de efectivo
Inventarios

Total activos corrientes

Activos no corrientes
Propiedad, planta y equipo neto
Activos intangibles

Total activos no corrientes

Total activos
Pasivos corrientes

Cuentas por pagar a corto plazo
Total pasivos corrientes

Pasivos no corrientes
Total pasivos no corrientes

Total pasivos
Activos Netos/Patrimonio

Capital
Resultado de afios anteriores

Resultados positivos (ahorro)/negativo
(desahorro) Resultado acumulado

Total patrimonio
Total Pasivo y Patrimonio

Contadora - X

57,073.84

57,073.84

4,324,893.77

4,324,893.77

4,381,967.61

116,916.31

116,916.31

0

o

116,91651_

4,415,256.47

(150,205.17)

4,265,051.30
4.381,967.61




